МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

СЕЛА ШЕВЧЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

10.06.2013 г.                                                                № 127/02                                                    с. Шевченковское

Об организации работы летней оздоровительной площадки

 «НЕПОСЕДЫ»

Во исполнение приказа управления образования администрации МО Крыловский район от 25 апреля 2013 года № 363 «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2013 года», в целях обеспечения эффективности деятельности  летней оздоровительной площадки приказываю:
1. Организовать работу летней оздоровительной площадки  «Непоседы» с 01 августа по 14 августа 2013 года для учащихся  5, 8-х классов при пятидневной рабочей неделе в течение 4 часов (выходные дни 03.08., 04.08., 10.08., 11.08.) с 8.00 до 12.00 часов с общей численностью детей - 15 учащихся, без питания.
2. Назначить начальником площадки «Непоседы» Мазирко М.А., учителя немецкого языка.
3. Назначить работающими на группах учителей: Мазирко М.А., Иванову Е.В.
4. Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей и работников летней оздоровительной площадки Мазирко М..А.
5.  Назначить ответственной за пожарную безопасность, электробезопасность Крамаренко Е.В., завхоза школы.
6. Назначить ответственными за безопасное проведение смены Мазирко М.А., начальника площадки, и воспитателя Иванову Е.В.
7. Уделять начальнику ЛОП «Непоседы» Мазирко М.А., воспитателю Ивановой Е.В. приоритетное внимание вопросам безопасности жизни и  здоровья детей.
8. В срок до 1 августа текущего года Василяка О.А., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить работу летней оздоровительной площадки «Непоседы», собрав пакет необходимых для этого документов.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                   А.В. Машкова